
15 december 2000/
Nr. EA2000/U101981
Directie Politie

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
gelet op artikel 9 van het Besluit
geneeskundige verzorging politie
1994,

Besluit:

Artikel I
De Premieregeling geneeskundige ver-
zorging politie 2000 wordt als volgt
gewijzigd:

A.
In artikel 1 wordt ‘6,02’ vervangen
door ‘5,99’ en ‘3,55’ door: 3,52.

B. 
In artikel 5, eerste lid, wordt ‘1,27’
vervangen door: 1,14.

Artikel II
De peildatum bedoeld in artikel 9,
tiende lid, van het Besluit geneeskun-
dige verzorging politie 1994 wordt
vastgesteld op de eerste dag van de
kalendermaand.

Artikel III
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 1 januari 2001.

De regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
K.G. de Vries.

Uit: Staatscourant 20 december 2000, nr. 247 / pag. 10 1

BZK

Wijziging Premieregeling geneeskundige
verzorging politie 2000


